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 Valmistelija 
 
Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai 
anni.riihimaki@perho.com. 
 
Perhon kunnassa on täyttämättä matemaattisten aineiden päätoimisen 
tuntiopettajan virka. Perhon keskuskoululla tarvitaan reaaliaineissa (biologia, 
maantieto, historia) ja äidinkielessä päätoimista tuntiopettajaa.  
Matemaattisten aineiden opetustuntien tarve tulee vähenemään tulevien 7lk 
ryhmäkokojen pienentymisen vuoksi.  
 
Päätoimista tuntiopettajaa tarvitaan lukuvuonna 2023 – 2024 jakamaan 
haasteellisia ryhmiä ja pitämään maantiedon, biologian ja historian sekä 
äidinkielen tunteja suuren tuntimäärän vuoksi. Tästä johtuen matemaattisten 
aineiden päätoimisen tuntiopettajan nimike on tarpeen muuttaa reaaliaineiden 
ja äidinkielen päätoimiseksi tuntiopettajaksi 1.8.2023 alkaen.  
 
Tänä lukuvuonna päätoimisen määräaikaisen tuntiopettajan resurssi on 
kohdennettu samoilla perusteilla siten, että tuntikehyksen tarkemman 
tarkastalun yhteydessä useilla keskuskoulun ja lukion opettajilta oli aiemmin 
ylitunteja yli opetusvelvollisuuden. Tämän järjestelyn avulla 
opetusvelvollisuuden ylittyminen on vähentynyt keskuskoululla ja lukiossa 
työskentelevillä viranhaltijoilla.  
 
Perhon kunnan hallintosäännön 39§ mukaan virkanimikkeen ratkaisuvalta on 
kunnanhallituksella, mikäli se ei aiheuta muutosta palkkaperusteryhmään. 
Viran muuttamisesta toiseksi päättää kunnanhallitus.  

 
 

 
 Sivistysjohtajan päätösehdotus  

 
 Sivistyslautakunta päättää 

 
1. hakea matemaattisten aineiden päätoimisen tuntiopettajan 
virkanimikemuutosta kunnanhallitukselta siten, että se muutetaan 
reaaliaineiden ja äidinkielen päätoimiseksi tuntiopettajan viraksi 
 
2. mikäli, kunnanhallitus vahvistaa virkanimikemuutoksen,  sivistyslautakunta 
hakee täyttölupaa reaaliaineiden ja äidinkielen toistaiseksi voimassa olevaan 
päätoimiseen tuntiopettajan virkaan 1.8.2023 alkaen 
 
3. mikäli kunnanhallitus myöntää täyttöluvan, aloitetaan rekrytointi 
välittömästi. 

  
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin 
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 Toimenpiteet, otteet 
  
 yläkoulun ja lukion rehtori 
 koulusihteeri  
 henkilöstösihteeri 
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